島田市新庁舎広告付き案内表示板等設置事業者募集

提 出 書 類 の 様 式

	様式１
	　島田市新庁舎広告付き案内表示板等設置事業申込書

	様式２
	　広告掲出料提案書

	様式３
	　質問書

様式１
島田市新庁舎広告付き案内表示板等設置事業申込書

令和　　年　　月　　日

島田市長

　島田市新庁舎広告付き案内表示板等設置事業者に応募したいので、次のとおり関係書類を添えて申し込みます。
　なお、島田市新庁舎広告付き案内表示板等設置事業者募集要項に定められた応募資格等を満たしていること及び本件に係る提出書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

【申請者】
所在地
法人の商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

【連絡担当者】
勤務先所在地
所属部署
職・氏名
電話番号
ＦＡＸ
E-mail

（島田市との契約等に使用する印鑑）
会社印
代表者印

様式２
広 告 掲 出 料 提 案 書

令和　　年　　月　　日

　島田市長

所在地
　        法人の商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

島田市新庁舎広告付き案内表示板等設置事業に係る広告掲出料について、下記のとおり提案します。

記

	広告掲出料（年間）

	円

備　考
・市に納入できる年間広告掲出料の最低金額を記入すること。
・金額はアラビア数字（算用数字）とすること。
・金額の訂正はしないこと。
・金額の頭部に￥を入れること。
・消費税及び地方消費税に相当する額を含まないものとすること。
[bookmark: _GoBack]　・行政財産の使用料及び電気料を含まないものとすること。

様式３
質　問　書
島田市新庁舎広告付き案内表示板等設置事業者の募集に関し、次の事項を質問します。
	法人の
商号又は名称

	担当部署及び
担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	E-mail

	No.
	質問箇所
	質問事項

	１

	２

	３

※記載欄が不足するときは、別葉に記載すること。
※質問箇所は、募集要項・仕様書の別、ページ数等を明記すること。